
ZARZĄDZENIE NR 105/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie ustanowienia w Gminie Stryków operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych 
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162. poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz § 2 ust.l pkt 4 lit.b uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st.
Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządza się co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku, ustanawiam niżej wymienione osoby operatorami 
informatycznej obsługi komisji obwodowych:

1) Pani Joanna Rosiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Strykowie,

2) Pani Joanna Dyszerowicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Strykowie,

3) Pani Zdzisława Kubiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ossem,

4) Pani Aleksandra Jędrzejewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bratoszewicach,

5) Pani Marta Kozłowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźlu,

6) Pani Kinga Miśkiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Swędowie,

7) Pani Monika Olszówka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dobrej,

8) Pani Ewa Majdas - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Dobieszkowie,

9) Pani Anna Goździk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Niesułkowie.

§ 2. Zadania operatora obwodowej komisji wyborczej określa Załącznik Nr 9 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

tflf /stryków  

ankowski

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami


